**pridie nonas decēbas**

**A** pud pontū. natal' bñ melecti epī 7  
 cōfessoris. q' cū ellz erudicionū progā-  
**B** tua magnific': ut' tamē animi et  
 uite sinceritas. lōge teo magnificēcioy  
 extitit. In alexādrie scī demētis p'sbri. q'  
 ī diuinariū erudicionū. scolis quā maxi-  
 me effloruit. In tuscia natal' scē bar-  
 bare uiginis sub maximiano īpatore.  
 Acc post dura corpis maceracionē. et  
 neruoy cessionē. ac lapadarū adustio-  
 nē: manillarūqz p'cisionē. atqz alioy

*Decembris*  
 Anno d' h' x' p' d' vi-  
 gilia barbare abut. Et  
 sabet baldermas et  
 legant d' g' m' b' v'  
 p' t' g' et v' m' m' a' l' d'  
 f' u' m' d' h' a' u' g' a' i' a' v'  
 q' u' e' p' a' t' m' p' a' e'

tormentoy cruciacionē ad extremū gladio  
data martirū consummauit

**Nonas decēbris**

**E**n affrica apud coloniā thebestinā na  
tal' scē crispine mris. q̄ t̄pibz dyodetia  
ni r̄maximiani cū sacrificare nolint.  
iussu auolui p̄cōsul' decollata ē eodē  
die i ptalia scē dalmacij. — mris Cunta  
te treueris scē inceci ep̄i totius sc̄tatis  
unri scē sc̄arū subie et potamie.

**Octavo idus decēbris**

**XVIII**

**D**atal' scē nycolai ep̄i mureoy h̄ce. de  
quo int' plura miraculoy ī signa illō  
memorable fert. quod ip̄atorē cōstan  
tinū ab iteritu quorūdā longe cōstitit.  
ad m̄iamā montis p̄uisū deflexit et  
m̄inis. In affrica sc̄arū dyonisie datuie  
leonice. r̄ religiosi unri noie t̄ci r̄enni  
liam r̄ bonefacij cū alijs tribz. qui om̄s  
p̄fessione fidei katholice grauissimis.  
r̄ i numeris supplicis excruciat. cōfel  
soy q̄ xpi. numero associari meruerūt.

**Septimo idus decēbris**

**VII**

**E** apud alexandriā natal' b̄ti agathonis

sub decio impatore. Qui cum esset militaris. prohibet quosdam uolentes illud mortuorum cadaveribus. martiri clamor repetere totius uulgi aduersus eum extollit. Oblatus autem iudici cum in confessione persisteret capite proprio dampnatus est. **C**onitate factonas sancti martini abbatis **F**octaua sancti andree apostoli

**Sexto idus decembris**

**R**ome natalis beati euticiani pape qui rexit ecclesiam anno uno. et sub aureliano martirio coronatus. Sepultus est in cimiterio calisti. Qui et ipse per diuisa loca. trecentos et quadraginta duos viros manu sua sepeluit. **H**ic constituit ut fruges super altare tantum uine et fabe. benedicerentur: et constituit ut qui sepeliret martirem. sine dalmatica aut colobio purpurato nulla ratione sepeliret. **I**po die apud alexandriam. sancti macharii uiris. qui tunc de cui audire. cum multis uerbis. ad negandum suaderet. et cum maiori constantia fidem profiteretur. unius adulterum iubet exiri.